
UCHWAŁA NR LXVI/416/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie opinii projektu audytu krajobrazowego województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 977) uchwala się, co następuje 

§ 1. Rada Miejska w Jasieniu negatywnie opiniuje przedłożony jej przez Zarząd Województwa Lubuskiego 
projekt audytu krajobrazowego województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E638F568-2B2D-4269-B817-31C4A6D8EEAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Lubuskiego pismem DW.II.7123.14.2023 z dnia 19 stycznia 2024 (wpływ do Urzędu 
Miasta 23 stycznia 2024) zwrócił się do Rady Miejskiej o zaopiniowanie projektu Audytu krajobrazowego 
województwa lubuskiego. Zgodnie z art. 38b. ust.2 pkt2 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz 997 z późn. Zm.) „Zarząd województwa przed 
przedłożeniem projektu audytu krajobrazowego do uchwalenia przez sejmik województwa zasięga opinii 
o projekcie od rad gmin położonych na terenie województwa z zastrzeżeniem, że brak zajęcia stanowiska 
w terminie 30 dni od dnia otrzymania projektu audytu krajobrazowego uznaje się za wyrażenie pozytywnej 
opinii o projekcie w przedłożonym brzmieniu”. 

Przedstawiony projekt Audytu zawiera zapisy dotyczące ustanowienia krajobrazu priorytetowego na terenie 
gminy Jasień oraz zaleca analizę i waloryzacje przyrodniczą, pod kątem możliwości powołania rezerwatu 
przyrody „Lubski Łęg Śnieżycowy” leżącego w obrębie niniejszego krajobrazu i rozszerzenie OCHK.. 

1 Zapisy przyjęte w projekcie audytu krajobrazowego w istotny stopniu mogą przyczynić się do zakazu 
budowy obwodnicy Lubska i Budziechowa oraz inwestycji towarzyszących. 

2. Planowane rozszerzenie OCHK na część obrębu miasto Jasień koliduje z uchwalonym miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego miasta Jasień Uchwała XXXVI/251/2022 z dnia 2022-05-12 

3. Z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego Wicina Uchwała 
XXXV/318/14 z dnia 2014-05-15 

4. Z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla południowej części obrębu ewidencyjnego 
Zabłocie Uchwała XXXVIII/202/2017 z dnia 2017-08-31 

5. Z uchwałą w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wybranych terenów w obrębach ewidencyjnych Jabłoniec, Jasień, Lisia Góra i Zabłocie Uchwała NR 
LVII/377/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. 

6. z uchwałą w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obrębu ewidencyjnego Budziechów Uchwałą NR LV/364/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E638F568-2B2D-4269-B817-31C4A6D8EEAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/416/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


